RESULTADO DO EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA n.
01/2023

O professor  Rinaldo  José Barbosa Pinheiro, da Universidade Federal  de Santa Maria
(UFSM), torna público(a) o resultado da seleção de acadêmicos dos cursos de graduação
e/ou profissionalizante das escolas técnicas da Universidade Federal de Santa Maria para
Bolsa de Iniciação Científica, conforme Resolução 01/2013 da UFSM e as Resoluções RN
017/2006 (e seus anexos) e RN 023/2008 do CNPq.

1. RESULTADO

Nome Nota final Classificação

Luigi Gomes 9,83 1º

Luiz Henrique Ferrador Ben 9,75 2º

Dêreck Hummel Becher 9,62 3º

Angelo Dotto Ragagnin Prior 9,50 4º

Santa Maria, 24 de abril de 2023.

Prof. Rinaldo J.B. Pinheiro
Coordenador do Projeto de Pesquisa n. 059151